2022年 5月 2日

各 位

川之江支店・金生支店の新築移転について

～ローンプラザ三島・いよぎん保険プラザ三島も同時移転～

株式会社伊予銀行(頭取 三好 賢治)は、川之江支店・金生支店（支店長 土居 惣平）の新築移

転の日程が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

新店舗では、次世代型店舗のパイロット店として、さっと窓口・ＡＧＥＮＴシステム等の各種最

新設備を導入することに加え、「お客さまの課題を解決する場」としてコンサルティングロビーを店

舗の中心に配置し、お客さまが落ち着いて気軽にご相談いただける環境を提供いたします。
また、現在三島支店内に設置しております「ローンプラザ三島」および「いよぎん保険プラザ三

島」につきましても、「ローンプラザ四国中央」「いよぎん保険プラザ四国中央」として新店舗 1 階

に移転いたします。
今後も地方銀行の強みである店舗チャネルを活用しながら、「お客さまの課題を解決する店舗」を

目指してまいります。

記
○川之江支店・金生支店（新店舗）
項     目 内     容

営 業 開 始 日 2022年 7月 19日（火）

所 在 地 四国中央市金生町下分字小山 743番地 1

電 話 番 号 0896-58-0014（現状から変更ございません）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 0896-58-3529（現状から変更ございません）

店舗構造・面積 鉄筋コンクリート造り 2階建 1,527.78㎡（462.15坪）

店舗営業時間 銀行窓口：平日 9:00～15:00 相談窓口：平日 9:00～17:00

キ ャ ッ シ ュ

コ ー ナ ー

店舗内：ＡＴＭ 2台（稼働時間：平日 9：00～17：00）

駐車場：ＡＴＭ 2台（稼働時間：平日 8：00～21：00、土日祝 8：45～21：00）

貸 金 庫 全自動貸金庫 122 マス（営業時間：平日 9：00～17：00、土日祝 10：00～17：00）

その他店舗機能
さっと窓口、ＡＧＥＮＴシステム、ロビー入金機、自動両替機、デイデポジッタ

ー、相談ブース、商談ブース

その他の設備 太陽光発電システム（33kW）※

※当行は「環境方針」に基づき、温室効果ガスの削減をはじめとした環境負荷の低減に努めます。

○ローンプラザ四国中央・いよぎん保険プラザ四国中央
項     目 内     容

営 業 開 始 日 2022年 7月 19日（火）

所 在 地 四国中央市金生町下分字小山 743番地 1 川之江支店内（１階）

店舗営業時間
ローンプラザ四国中央：平日 9:00～17:00

いよぎん保険プラザ四国中央 ：平日 9:00～17:00 土日祝 10:00～17:00

そ の 他 設 備 キッズコーナー

※ローンプラザ三島、いよぎん保険プラザ三島の最終営業日は 2022年 7月 15日（金）です。

以 上
【本件に関するお問い合わせ】
全般          ：総合企画部（石川・梶原・岡本）        TEL（089）907-1034

ローンプラザ・保険プラザ：個人コンサルティング部（門田・佐藤・石川翔） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

別紙

○新店舗地図
＜川之江支店・金生支店＞

＜ローンプラザ・保険プラザ＞

〇新店舗イメージ
＜外観＞                   ＜総合受付・コンサルティングロビー＞

＜相談ブース＞                ＜ローンプラザ・保険プラザ＞

＜トランザクションロビー＞          ＜商談ブース＞

以 上